
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 
 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583   
i 655) oraz § 20 i 20a pkt 1 uchwały Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogard z dnia 29 grudnia 2021 r.      
– Uchwała budżetowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 156, 463, 899, 
1552 i 2021) zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwoty oraz uzyskaniem dotacji celowych przekazy- 
  wanych z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr  
  FB-1.3111.59.4.2022.AB z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr FB-1.3111.30.4.2022.MR z dnia 4 maja 2022 r.      
  i Nr FB-1.3111.72.6.2022.MR z dnia 5 maja 2022 oraz z uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na  
  realizację zadań określonych w art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930), 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 488.263,74 zł – do kwoty 131.067.623,16 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 488.263,74 zł – do kwoty 141.296.394,74 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2022 załączniki: 
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
              rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami, 
 
2) nr 18 – Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022  
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
         § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 488.263,74 zł w związku z: 
 
     - uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,  
       w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług  
       opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy  
       społecznej w kwocie 175.350,00 zł, 
    
    - ze zwiększeniem o kwotę 6.499,74 zł dotacji celowej z budżetu państwa na uzupełnienie dotacji  
      należnej za czynności zrealizowane w 2022 r., wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,  
      ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 
 
    - ze zwiększeniem o kwotę 173.414,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację świadczenia    
       wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na  
       sfinansowanie kosztów obsługi, 
 
    - uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy w kwocie 133 000,00 zł na wypłatę świadczeń z art. 29 i 30  
      ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  
    
2. Zwiększono plan finansowy MOPS ogółem o kwotę 481.764 zł w związku z uzyskaniem środków na  
     świadczenie usług opiekuńczych, zwiększeniem dotacji na realizację świadczenia wychowawczego oraz  
     o środki Fundusz Pomocy. 
  
3. Zmniejszono plan finansowy Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej o kwotę 135 zł w Dziale  
    600 rozdziale 60021 paragrafie 4260. 
 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3  i Urzędu Miasta.  

 
 
 

 
 


